VII. D. 5.

chart. saec. XIV—XV ff. 206, 29 × 21 cm. 3 m.

f. 1^a—123^b (**Guilelmi Peraldi**) **Summa virtutum.** »Si separaveris preciosum a vili« × »pondus operatur in nobis. Expl. summa virt.«

f. 123^b—135^b (anepigr.) **Tractatus de virtutibus.** »Fides generat victoriam« × »Expl. tractatulus de virtutibus cum summa virtutum finitus fer. II mensis Julii ydus secundo« (sic).

f. 136^a—196^b (**Eiusdem**) **Summa vitiorum.** »Dicturi de singulis viciis« × »nunquam experietur nisi in patria, ad quam etc. Expl. summa vitiorum per manus et non« (sic).

f. 197^a—198^a Tabula summae praecedentis.

f. 198^b—203^b (anepigr.) **Tractatus de praedestinatione ad Margaretham quandam.** »Exegisti a parvitate mea« × »pro uno peccato circumducitur.«

f. 203^b—206^b **S. Augustini Manuale.** »Quoniam in medio laqueorum positi sumus« × »deus Sabbaoth benedictus, qui vivit« etc. (In margine opus attribuitur s. Bernardo.)

In fol. ultimo non num. annotata sunt manu saec. XV bona incolarum villae Chvaletice.

1272

VII. D. 6.

chart. saec. XV ff. 46, 30 × 22 cm. 1 m.

Johannis Gerbrandi de Leydis Chronicon comitum Hollandiae et episcoporum Ultrajectensium, carens initio et usque ad a. 1393 procurrrens.

f. 1^a »Flandrie ab occidente. Est autem terra palustris« × f. 46^a (cap.: »De quadam magna discordia in Hollandia«) »salvi ducebantur. Acta fuerunt hec ipso die Margarete virg. anno quo supra.«

Codicem nostrum recens. Pertz, Archiv IX p. 470 & Wattenbach ibidem X, 665 & Potthast, Bibl. hist. med. aevi 2. edit. I, 662. In fronte f. 1^a: »Domus professae S. J. Pragae ad S. Nicolaum 1733.«

1273

VII. D. 7.

chart. saec. XIV (pars a. 1386) ff. 293, 29.5 × 21 cm. d. m.

f. 1^a—184^a (**Conradi de Soltow**) **Commentarius in psalterium** initio carens. »cupiam omnes vos fieri sacre unccionis participes« × »ut coronemur per gloriam in futuro, quod nobis omnibus« etc.

f. 184^a—184^b et 292^b—293^a **Virtutes psalmodum** (Titulus cultro laesus est.)

f. 186^a—292^b **Nicolai de Gorram Dicta super Cantica canticorum** (in medio multis foliis evulsis mutila). »Benedicciones dabit legislator« × »sed Christo gloria danda, qui . . . Expl. dicta Gorre s. c. c. a. d. 1386.«

Operculis adligata sunt fragmenta membr. cod. hebraici.

1274

VII. D. 8.

chart. saec. XIV ff. 183, 29.5 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—58^a } (anepigr.) **Isidori Hispalensis Commentarius in Vetus Testamentum.** »In principio fecit deus . . . Sciendum
f. 63^a—86^a } quod apud Hebreos« × »suntque universa misteriis consumata.«